

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
Ш.ЕСЕНОВ АТЫНДАҒЫ КАСПИЙ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНЖИНИРИНГ УНИВЕРСИТЕТІ
КОММЕРЦИАЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

«UNION» жоғары студенттер кеңесінің 2020-2021 жылға жылдық жоопары



№	Іс-шаралар атауы	Тұжырымдама	Мерзімі	Жауаптылар	Орындалуы
1	«Кемел елдің болашағы – тәрбие мен білімде» атты таныстырылым жұмыстарын жасау.	Университет – бұл білім алушылардың қоғамда жоғары деңгейге көтерілуіне арналған оқу орны болып табылады. Оқу орнымыздың тыныс-тіршілігімен танысу, қоғамдық өміріне белсене араласу мақсатында таныстырылым жұмыстары.	Қыркүйек 2020	«UNION» мүшелері және Тәлімгерлер	Фото және қорытынды ақпарат,
2	Клубтар жәрменкесі.	Клубтар – университет ішіндегі белсенділікті айқындайтын басты көрсеткіш. Білімгерлеріміз, өз қабілеттеріне қарай клубтарды тандай отыра, бір толқындалғы өздері сияқты ойлайтын қоғаммен танысатын.	Қыркүйек 2020	Клуб жетекшілері және «UNION» мүшелері	Фото және қорытынды ақпарат, хаттама
3	«Кемелер» кітап клубының мүшелерін	Университет студенттері арасында кітапқа қызығушылығы бар	Қыркүйек 2020 жыл	Рысбек Мағжан «Математика»	Фото және қорытынды ақпарат,

	кабылдау.	жастарды іріктеп, «Кемпегер» кітап клубына қабылдау жұмысы.		мамандығы I курс студенті	хаттама
4	«Аяла» қыздар клубының мүшелерін толықтыру.	«Аяла» қыздар клубын жаңа мүшелерімен толықтыру мақсатында «Қазіргі құрметті қыз, ертеңгі қадірлі ана» атты кенес.	Қазан 2020 жыл	«Аяла» қыздар клубы мүшелері мен «UNION» мүшелері	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
5	Смағұл Елұбаевтың «Ақ боз үй» атты кітабын оқу және білімгерлер арасында сайыс өткізу.	Кітап- ен сабырлы ұстаз, сарқылмас білім әрі терең түсініктің қалыптастырушысы. Кітап оқу арқылы студенттердің көзке көзі кеңейіп, ойлау жүйесі кеңейеді.	Қараша 2020 жыл	«UNION» мүшелері және «КЕМЕНГЕР» кітап клубы	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
6	«Тәңі тазаның – жаны таза» атты танымдық шараны ұйымдастыру.	Тәңі – адам жанының мекені, дүниедегі тіршілігін атқаруға мүмкіндік беретін физикалық денесі. Тәң мен жан өте тығыз байланысты. Яғни, тәң жанымыздың айнасы.	Қараша 2020	«Аяла» қыздар клубы мүшелері мен «UNION» мүшелері	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
7	Таным мәдениетті, саналы ойлауды, ақыл-ой өркеніетін жүйелеуді, бір ізденіске шақыру мақсатында Республикалық «Ұшқыр ой» турнирін өткізу.	Тұлғаның ортамен байланыс барысында таным әрекетін, сыртқы дүниемен қарым-қатынасын сұрақ-жауап процесінде интеллектуалды, аналитикалық ой өрісін қалыптастыру.	Желтоқсан 2020	«UNION» мүшелері және Тәлімгерлер	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
8	«Қыз қылыңғымен сүйкімді» атты семинар ұйымдастыру.	Қыз – өмірдің гүлі, барлық адамзаттың қадірлеп, аялайтын асыл аруы десек те артық емес. Қыз баланы қазақта кішкентайынан мепелеп, аялап, қанаттыға қақтырмай, тұмсықтыға шоқыттырмай өсірген. Жалғандағы нәзіктік пен пәктікті,	Қаңтар 2020	«Аяла» қыздар клубы мүшелері мен «UNION» мүшелері	Фото және қорытынды акпарат, хаттама

		инабаттылықты әрбір қазақ қызының бойына сіңіріп өсіру басты нысан.			
9	«Жаксылык жүрген жерде, тапшылык болмайды» атты кайырымдылык жәрменкесін өткізу.	«Рамазанда бір үй» аты акция төңірегінде кайырымдылык жәрменкесін өткізу арқылы жанарларға күлкі сыйлай отыра, көпшіліктің де жаксы іске себепкер кылу.	Қаңтар 2020	«UNION» мүшелері және «КЕМЕНГЕР» кітап клубы	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
10	Университет кабырғасында «Жаксылыкка жарыс» атты челлендж- байқау жасау.	Жаксылык - күллісірейтін, қуаныш сыйлайтын жарқын және жағымды сезім. Әр адамның жаксылыкка деген өзіндік мотивтері бар, соны жанғырту үшін әр түрлі тәсілдер қолдану.	Ақпан 2021	«UNION» мүшелері	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
11	Yessenov University кітапханасы және «Кемпегет» кітап клубының мүшелерімен біріге отырып «Мен кітап оқуға кенес беремін» атты челленджі	Қазіргі таңда жастарымыздың қоғамдағы оқиталарға сыни ойлау қабілетін арттыру мақсатында, халқымыздың қойнауынан келіп жеткен түрлі жауһарлар бар. Сол жауһарларды кітаптан табатыны хақ «Мен оқуға кенес беремін» Сайын Мұратбековтың «Жабайы алма» атты кітабынан челлендж.	Ақпан 2021	«UNION» мүшелері және «КЕМЕНГЕР» кітап клубы	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
12	"Жылу сыйла" кайырымдылык концерті	Университетіміздің «Шамшырақ» клубының ұйымдастыруымен рамазан айына дейін бір отбасыға «Жылу сыйла» атты акциясы бойынша кайырымдылык концертті. Кайырымдылык – адамның бойындағы ең жағымды қасиет.	Ақпан 2021	«UNION» мүшелері және клубтар	Фото және қорытынды акпарат, хаттама

		Адамзат бағасына бақыт сыйлауға арыққан жан ғана ең бақытты жан.			
13	«Ризамын бүгінге, ризамын қазірге» атты алғыс күніне орай концерттік бағдарлама.	1 наурыз күні біз жалпыхалықтық мереке - Алғыс айту күні. Бұл - Ұлы Дала елінің ұлағатты өткеніне тағзым, Мәңгілік Елдің бүгінгіне және Болашағы біртұтас елдің ертеңіне деген нық сенім. Елбасы Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың бастамасымен бекітілген Алғыс айту күні - бейбітшілік пен келісімнің символы.	Наурыз 2021	«UNION» мүшелері	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
14	«Нәзік жанды арулар» атты халықаралық 8 наурыз әйелдер күніне орай еркін форматтағы концерт өткізу.	Акын жырлағандай; Өмірдің иесі сен, ғазиз Ана, Келтірген дүниеге нелер дана. Анасыз батыр да жоқ, акын да жоқ, Өмірдің алтын кілті сонда ғана, – дегендей көктем табиғатымен жымдасқан жылдылық, шексіз мейірімділік, келешекке ақ жол, адал ниет нұсқап өмір себуші асқақ күдірет иесі, адам сәулетшісі – ол Ана екені даусыз.	Наурыз 2021	«UNION» мүшелері	Фото және қорытынды акпарат, хаттама
15	«Амал келді, жыл келді» атты факультеттер арасында ұйымдастырылған іс-шара ұйымдастыру.	Қазак халқынын күн мен түннің тенеелген күнін жанарған жана күн немесе жана жыл деп атап оны көктем мерекесіне айналдырып ежедден ұлықтап тойлап келе жатқаны белгілі әрі ұлтымыз үшін аман –саулық сұрасар ерекше мейрам.	Наурыз 2021	«UNION» мүшелері	Фото және қорытынды акпарат, хаттама

16	«Уесенов сандпағы» атты факультет аралық дебат турнирі	Дебат-тәртіп пен тәрбие. Бұл ойында пікір таластыра, сөз жарыстыра отырып тәртіп сақтайсыз. Дебатқа қадам басқан күннен бастап сөйлеу әдебіңіз сыпайылыққа «сізге» ауысады. Пікірсайыс – дидактикалық ізденістің маңызды сағасы. Дебат бағдарламасы тыңдармандарды пікірталас үрдісіне тарту арқылы интеллектің даму технологиясын ұсынады.	Сәуір 2021	«UNION» мүшелері	Фото және қорытынды ақпарат, хаттама
17	Университетімізде басқа өңірлерден келіп оқып жатқан білімгерлерімізді Манғыстаудың киелі жерлері Шерқала, Саура және Қарақия ойпатына танымдық саяхат ұйымдастыру	Еліміздің Манғыстау облысы табиғи және тарихи жерлері, археологиялық ескерткіштері мен көптеген жерлері киелі және аумақта 362 аулиенің өмір сүргендігімен де ерекше жер.	Сәуір 2021	«UNION» мүшелері және Тәлімгерлер	Фото және қорытынды ақпарат, хаттама
18	«Ұлттар достығы» атты Қазақстан халқы ассамблеясына танымдық кездесу.	Бұл бірегей институт еліміздегі барлық этнос өкілдерін ортақ мақсатқа ұйыстыра отырып, респу/бликаданғы тұрақтылықты сақтау мен ел дамуының мақсатына айтулы үлес қосып келеді.	Мамыр 2021 жыл	«UNION» мүшелері	Фото және қорытынды ақпарат, хаттама
19	Ұмытылып бара жатқан ұлттық ойындарымызды жанғырту мақсатында танымдық кездесу ұйымдастыру.	Қазақ ұлты негізінен ұрпақ қамын басты мақсат етіп қойып, бабалардың нағыз азамат болып қалыптасуына аса зор мән берген. Нәтижесінде дәстүрлі бала тәрбиесінің басты құралы ретінде	Мамыр 2021 жыл	«UNION» мүшелері	Фото және қорытынды ақпарат, хаттама

	ДАМУЫШ ОТЫРҒАН.				
--	-----------------	--	--	--	--

Әлеуметтік қолдау көрсету және жастарды
дамуыту басқармасының басшысы



А.Е. Тұрлыбек